



گزارش



گزارش استاندار خراسان شمالی از رهاورد های سفر رئیس جمهوری

توسعه خراسان شمالی سرعت می گیرد

«بهن نوری» استاندار خراسان شمالی، روز گذشته جزئیات مصوبات سفر رئیس جمهوری به استان را با رهارد ۳۴۰ هزار میلیارد اعتبار برای تکمیل و اجرای طرح های گوناگون تشریح کرد. این مصوبات شامل اعتبارات مالی و تسهیلات گسترده ای است که با هدف تسریع توسعه اقتصادی، اجتماعی و عمرانی خراسان شمالی برنامه ریزی شده است. استاندار خراسان شمالی گفت: خراسان شمالی در بسیاری از شاخص ها بعد از سیستان و بلوچستان قرار گرفته است و به محض اینکه آهنگ سفرهای استانی آغاز شد، مراجعه و پیگیری برای سفر رئیس جمهوری به این خطه آغاز شد. وی افزود: لازم بود صدای توسعه یافتگی استان به گوش رئیس جمهوری برسد و ۴۰۰ ساعت جلسات تخصصی برای شناسایی نظام مسائل استان و اخذ مصوبه تشکیل شد. نوری گفت: رقمی معادل ۷۱ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبارات ملی عمرانی در اختیار سفر برای خراسان شمالی مصوب شد که با احتساب ۲۰۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات تهدید شده بانک ها و ۶۶ هزار میلیارد ریال تعهدات شرکت ها و صنایع بزرگ برای سرمایه گذاری در استان، این رقم به ۳۴۰ هزار میلیارد ریال رسید.

تزیق اعتبارات سفر استانی

استاندار خراسان شمالی گفت: تسهیلات و اعتبارات سفر استانی برای صنایع معدنی، صنایع دستی و گردشگری، نوسازی ناوگان حمل و نقل، صنایع بسته بندی محصولات و انرژی تجدیدپذیر تخصصی خواهد یافت. نوری افزود: در بخش تعاون با کمک ۶۵۰ هزار و ۶۵۰ میلیارد ریال اولین بیمارستان خصوصی با ۶۴ تخت در بجنورد ایجاد می شود. وی خاطر نشان کرد: معیار برای ارائه تسهیلات اعتباری، ایجاد فرصت های شغلی، زودبازده بودن، رفع محرومیت از استان، رعایت عدالت و توازن منطقه ای و ملاحظات زیست محیطی است. نوری



با اشاره به مصوبات مربوط به طرح های کلان در استان گفت: ادامه طرح های مطالعاتی اکتشاف گاز در راز و جرگلان، ایجاد خط انتقال تقویت گاز از جوبن به زرق آباد اسفراین و مکلف شدن وزارت امور خارجه برای پیگیری ایجاد گذرگاه و بازارچه مرزی نیز از طرح های کلانی است که در این سفر استانی مصوب شد.

۶۶ هزار میلیارد ریال تعهد سرمایه گذاری

استاندار خراسان شمالی گفت: ۶۶ هزار میلیارد ریال اعتبار نیز در این سفر استانی تعهد بنگاه ها و شرکت های بزرگ دولتی برای سرمایه گذاری بود. بهمن نوری افزود: از این میزان ۴۵ هزار میلیارد ریال از منابع پتروشیمی برای کمک به احداث راه آهن، ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال از منابع صندوق کارآفرینی امید برای احیای واحدهای راکد و کمک شستا به راه اندازی سریع تر واحد دامی ۳ هزار راسی در استان است. نوری ادامه داد: همچنین به دستور رئیس جمهوری ۱۲۰ میلیارد ریال برای مرکز نگهداری کودگان بی سرپرست در بجنورد اختصاص می یابد.

تفاهتم ۴۰ هزار میلیارد ریالی با بنیاد علوی

این مقام مسئول با بیان اینکه تفاهم ۴۰ هزار میلیارد ریالی با بنیاد علوی برای محرومیت زدایی بزودی محقق می شود، گفت: بزودی طرح مینی «جی تی پی» پتروشیمی اجرایی می شود. استاندار خراسان شمالی افزود: طرح بزرگ گردشگری نیز در یکی از دو منطقه نمونه «بابا امین» یا «بش قارداش» وارد فاز اجرا خواهد شد. وی با بیان اینکه خراسان شمالی به عنوان استان نمونه در نهضت توسعه عدالت آموزشی انتخاب شد، افزود: با اجرای این طرح ملی تا پایان سال مدارس کانکسی خواهیم داشت. نوری تصریح کرد: از نیکوکاران دعوت می کنم در این طرح ملی مشارکت کنند.

بالترین مقام اجرایی استان خراسان شمالی خاطر نشان کرد: ناترازی منابع و مصارف بانک های استان نیز با مصوبات سفر برطرف خواهد شد و توان تسهیلات دهی آنها بالا خواهد رفت. وی یادآور شد: با پیگیری ها و دستور وزیر کشور، با رونق پروازهای فرودگاه بجنورد و برقراری پروازهای عثبات عالیات در آینده نزدیک، رضایت مردم نیز جلب خواهد شد. نوری افزود: همچنین با دستور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و نیز دستور وزیر صنعت، معدن و تجارت در این سفر، بزودی حساب های بانکی صنایع بزرگ در استان متمرکز می شود.

اصحاب، «ایوب کامیابی» و خانم «مهناز الامان» اهدا کرد. حساب بانکی صنایع بزرگ خراسان شمالی به داخل استان منتقل شود وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نشست شورای اداری شهرستان جاجریم خراسان شمالی هم با انتقاد از اینکه حساب بانکی برخی صنایع بزرگ در خارج از این استان است، بیان کرد: صنایع باید مکلف شوند حساب بانکی خود را به داخل استان منتقل کنند.

تسریع در پرداخت وام مشاغل خانگی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین در جلسه شورای اداری شهرستان «گرمه» خراسان شمالی با تأکید بر ضرورت شتاب در پرداخت وام مشاغل خانگی به متقاضیان بیان کرد: روند تسهیلات ناچیز مشاغل خانگی با سیستم اداری وثیقه ضامن باید اصلاح شود. در اصل دریافت تسهیلات و نبود ضامن بانکی از دغدغه های اصلی متقاضیان مشاغل خانگی است و به همین دلیل میزان جذب وام این حوزه در خراسان شمالی کمتر از ۵۰ درصد است.

افزایش پروازهای خراسان شمالی

«فرزانه صادق مالواجرد» وزیر راه و شهرسازی هم در این سفر در شهرستان های «اسفراین و بام و صفی آباد» حضور یافت و از افزایش پروازها در این استان خبر داد و گفت: افزایش پروازها خواسته فعالان اقتصادی خراسان شمالی بوده دولت به این مطالبه جامه عمل می پوشاند. صادق مالواجرد افزود: افزون بر افزایش پروازها، تصمیم های خوبی در حوزه حمل و نقل عمومی استان گرفته خواهد شد. وزیر راه و شهرسازی در اولین برنامه خود در این افتتاح ۴۲ طرح راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی که در محل پلیس چهاردهمین نمایشگاه تخصصی راه اسفراین برگزار شد، شرکت کرد. همچنین احداث ۲ باب نمازخانه میان راهی، خرید ۱۲ دستگاه ماشین آلات سنگین راهداری، ۶ دستگاه انبیه فنی و ۷۰۰ متر ارتقای سامانه روشنایی تونل «بابا امین» بجنورد از دیگر طرح های افتتاح شده با حضور وی بود.

تکمیل جاده اسفراین - قوچان

پیگیری می شود بازدید از جاده اصلی اسفراین - بام از دیگر برنامه های وزیر راه و شهرسازی در سفر به خراسان شمالی بود، وی در حاشیه این بازدید گفت: تکمیل طرح راه سازی اسفراین - قوچان نیازمند ۲۰ هزار میلیارد ریال بوده که قطعاً تأمین این اعتبار پیگیری می شود. صادق مالواجرد با تأکید بر اینکه مناقصه ۳۳ کیلومتر راه فرعی دوراهی اسفراین به شهر بام در زودترین زمان ممکن برگزار خواهد شد و انتخاب پیمانکار طرح به صورت جدی پیگیری می شود، اضافه کرد: ۱۳ کیلومتر از این مسیر تا محدوده فتح آباد زیر بار ترافیک رفته و به زودی مکلفه و حکم مستمری پیگیری می شود. روستایی را که سه نفر از روستاییان این استان به نام های «اسید مراد

اختصاصی خواهد بود. این مقام مسئول ابراز امیدواری کرد: اجرای طرح های آبرسانی از منطقه سرانی به دیگر شهرها براساس زمان بندی انجام شده، پیشرفت داشته باشد تا گامی بزرگ در تأمین پایدار منابع آب آشامیدنی این استان برداشته شود. وی در خصوص نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان نیز افزود: در حال حاضر این نیروگاه به دلیل محدودیت سوخت با یک سوم ظرفیت در حال فعالیت است اما همه واحدهای آن آماده تولید برق هستند. در اصل نیروگاه با ظرفیت تولید برق هزار و ۴۳۴ مگاوات شامل ۶ واحد گازی ۱۵۹ مگاواتی و سه واحد بخار ۱۶۰ مگاواتی فعال است. توان تولید اسمی برق نیروگاه یک هزار و ۴۳۴ مگاوات است که اکنون حدود ۳۰۰ مگاوات از این ظرفیت در حال تعمیرات اساسی بوده و حدود یک هزار و ۱۰۰ مگاوات تولید در این مجموعه انجام می شود. علی آبادی خاطر نشان کرد: همکاران ما در وزارت نفت همه تلاش خود را برای تأمین سوخت مورد نیاز مردم استان به کار گرفته اند تا آنها بدون زحمت از این زمستان عبور کنند.

رفع تداخل اراضی اولویت اصلی وزارت جهاد کشاورزی

«غلامرضا نوری قرلجه» وزیر جهاد کشاورزی هم که در سفر رئیس جمهوری به خراسان شمالی به نمایندگی از وی به شهرستان های «مانه و سملقان» سفر کرد. وزیر جهاد کشاورزی در جلسه شورای معاونان و مدیران سازمان جهاد کشاورزی استان، رفع تداخل اراضی را اولویت اصلی این وزارتخانه عنوان کرد و اظهار کرد: در این راستا در تلاشیم با بهره مندی از توان تشکل های مردم نهاد و بهره برداران بخش کشاورزی این استان تداخلات را رفع کنیم. وی در برنامه کاری خود در خراسان شمالی از چهاردهمین نمایشگاه تخصصی کشاورزی خراسان شمالی که با حضور ۴۵ شرکت در ۱۰۵ غرفه برپا شده بود، بازدید کرد و در ادامه در نشست با تشکل ها و بهره برداران بخش کشاورزی خراسان شمالی حضور یافت.

افتتاح ۸۳ خانه مددجویی در خراسان شمالی

«احمد میدری» وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از دیگر اعضای کابینه دولت وفاق به نمایندگی از دولت خراسان شمالی به نمایندگی از «شیروان» و «قاروج» رفته و عملیات اجرایی بزرگ ترین طرح آبرسانی شمال شرق کشور را با اعتبار افزون بر ۵۰ هزار میلیارد ریال کلنگ زنی کرد و سپس از نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان بازدید و ایتسگاه پست ۱۳۲ کیلوولت شهرک صنعتی این شهرستان را افتتاح کرد. وزیر نیرو در مراسم بزرگ ترین طرح آبرسانی شمال شرق کشور اظهار کرد: این طرح آبرسانی شامل بخش های گوناگون از جمله حفری، حلقه چاه، خطوط جمع آوری، ۲۴۰ کیلومتر خط انتقال، ساخت چندین باب مخزن بین راهی، ایستگاه های پمپاژ و تأمین برق



سرزمین هزار چشمه میزبان دومین سفر استانی دولت چهاردهم بود

۱۰ پروژه بزرگ دولت در خراسان شمالی

گزارش

دومین سفر استانی دولت چهاردهم در این استان با شکوهی نیاز این قشر نیست و نیازمند حمایت بیشتر است. در حال حاضر استان در افزایش نرخ باروری و تولد در موقعیت مناسبی قرار دارد و تقویت این امر نیازمند امکانات بیشتر است. بهروز آذر، همچنین به همراه فرماندار بجنورد از طرح های کشاورزی و عمرانی روستای تاتار از توابع شهرستان بجنورد بازدید کرد. در ابتدای ورود زهره بهروز آذر مورد استقبال بانوان این روستا قرار گرفت و با آنها دیدار کرد و از نزدیک در جریان مشکلات قرار گرفت.

محرومیت زدایی از روستاهای خراسان شمالی

معاون رئیس جمهوری در امور توسعه روستایی و مناطق محروم هم در این سفر با اشاره به اینکه ۴۴ درصد از جمعیت خراسان شمالی در روستاها سکونت دارند، اظهار کرد: نگاه دولت برای توانمندسازی روستاها، نگاهی ویژه و حمایتی است به گونه ای که اشتغالزایی و درآمدزایی این مناطق در اولویت دولت چهاردهم است. حسین زاده با حضور در برخی مناطق حاشیه ای شهر بجنورد و نیز جمع عده ای از جوانان و مردم حاشیه نشین روستای «کلاته محمدعلی پهلوان» این شهرستان از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات آنها قرار گرفت.

بدرقه کاروان راهیان نور خراسان شمالی

«علیرضا کاظمی» وزیر آموزش و

ایران زمین / رئیس جمهوری در دومین مقصد از سفرهای استانی دولت وفاق

ملی در سفری ۲ روزه به خراسان شمالی «سرزمین اقوام و فرهنگها» پیش از ۳۴ همت مصوبه برای مردم این استان به ارمغان برد. در این سفر وزیر آموزش و پرورش، نیرو، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، راه و شهرسازی و جهاد کشاورزی و معاون امور زنان و خانواده و معاون توسعه روستایی و مناطق محروم، دکتر پزشکیان را همراهی و با حضور در شهرستان ها به دغدغه ها و مطالبات مردم گوش داده و چندین طرح بزرگ را کلنگ زنی کردند. شرکت در سی و یکمین اجلاس سراسری نماز، افتتاح ۱۲ واحد آموزشی، کلنگ زنی ساخت ۲۰ نمازخانه در مدارس، بدرقه کاروان راهیان نور، کلنگ زنی بزرگ ترین طرح آبرسانی شمال شرق کشور با اعتبار افزون بر ۵۰ هزار میلیارد ریال، بازدید از نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان، دیدار با تشکل های مردم نهاد بخش کشاورزی، بازدید از نمایشگاه تخصصی کشاورزی و افتتاح واحد تولید مرغ گوشتی و کلنگ زنی ۲ واحد تولید مرغ گوشتی و جوجه کشی، افتتاح ۸۳ واحد مسکونی ویژه مددجویان بهزیستی، افتتاح ۴۲ طرح راهداری و حمل و نقل جاده ای، بازدید از پروژه های در حال ساخت حوزه راه و نیز گفت و گو با ساکنان مناطق مرزی و حاشیه نشین بخشی از برنامه های هیأت دولت چهاردهم در سفر به خراسان شمالی بود.

توجه دولت به توانمندسازی زنان خراسان شمالی

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری در نشست با زنان نخبه، کارآفرین و فعالان فرهنگی و اجتماعی این استان خراسان شمالی اظهار کرد: دولت چهاردهم نگاه ویژه ای به مدیریت بانوان دارد. زهره بهروز آذر ادامه داد: در برنامه هفتم توسعه به موضوع بانوان بویژه بانوان مناطق روستایی و عشایری و سرپرست خانوار توجه شده است. وی با بیان اینکه خراسان شمالی جمعیتی جوانی دارد، گفت: خانواده ها در این استان به امر فرزندان باور دارند، اما در برخی

مباحث فرهنگی هنوز جای کار دارد و نیاز است بیشتر به این موضوع توجه شود. بهروز آذر با اشاره به توانمندی بانوان خراسان شمالی، بیان کرد: تلاش خواهد شد که واحدهای صنعتی خلاق و مولد این استان افزایش پیدا کند و به خصوص از فعالان این بخش حمایت خواهیم کرد. وی همچنین در جریان این سفر حادثه خیز این استان نیز بازدید کرد و از مشکلات و خطرات موجود در این جاده مطلع شد. این مقام مسئول در حاشیه بازدید از بیمارستان بنت الهدی بجنورد نیز اظهار کرد: امکانات، تجهیزات و فضای

مروری بر مصوبات سفر رئیس جمهوری و هیأت دولت به خراسان شمالی

تکمیل مجتمع فرهنگی مرکز استان

یک هزار میلیارد ریال

تکمیل بیمارستان راز و جرگلان و پورسینا آستانه

۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال

طرح آبرسانی شهری

۵ هزار میلیارد ریال

تکمیل تصفیه خانه بجنورد

۴ هزار میلیارد ریال

طرح انتقال آب سرانی

۲۰ هزار میلیارد ریال

تکمیل محور جاده جنگل گلستان

۵ هزار میلیارد ریال

تکمیل راه جاجریم به میامی

۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال

تکمیل محور سنخواست به بجنورد

یک هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال

تکمیل طرح های ورزشی

یک هزار و ۷۵۰ میلیارد ریال

راه های روستایی

یک هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال

حل مشکلات فضای آموزشی استان به منظور اختصاص نزدیک به ۷ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان از بودجه عمومی برای سرمایه گذاری در زمینه های راه، آموزش و پرورش و موضوعات فرهنگی در خراسان شمالی

تسهیل مسیر بازرگانی با ترکمنستان که وزارت امور خارجه در این زمینه در حال پیگیری موضوع است

تسهیل مسیری بازرگانی با ترکمنستان که وزارت امور خارجه در این زمینه در حال پیگیری موضوع است

تخصیص ۲ هزار میلیارد تومان برای اجرای طرح های آبرسانی به منظور حل مشکل آب استان

تعمیرات نزدیک به ۲۰ هزار میلیارد تومان از سوی بانکها برای توسعه تجارت، صنعت و بخش خصوصی در استان

تعمیرات نزدیک به ۲۰ هزار میلیارد تومان از سوی بانکها برای توسعه تجارت، صنعت و بخش خصوصی در استان

تعمیرات نزدیک به ۲۰ هزار میلیارد تومان از سوی بانکها برای توسعه تجارت، صنعت و بخش خصوصی در استان

تعمیرات نزدیک به ۲۰ هزار میلیارد تومان از سوی بانکها برای توسعه تجارت، صنعت و بخش خصوصی در استان

تعمیرات نزدیک به ۲۰ هزار میلیارد تومان از سوی بانکها برای توسعه تجارت، صنعت و بخش خصوصی در استان

تعمیرات نزدیک به ۲۰ هزار میلیارد تومان از سوی بانکها برای توسعه تجارت، صنعت و بخش خصوصی در استان

تعمیرات نزدیک به ۲۰ هزار میلیارد تومان از سوی بانکها برای توسعه تجارت، صنعت و بخش خصوصی در استان